“ cum pertinentiis, ad heredes
 “ ipsius Roberti quiete reverteren-
 “ tur, et obligasset se et heredes
 “ suos ad warrantiam. Et protu-
 “ lerunt in Curia quandam chartam
 “ sub nomine prædicti Roberti
 “ quæ hoc testabatur. Et in forma
 “ illa vocaverunt inde ad warrantum
 “ prædictum Johannem filium
 “ Willelmi filii Roberti consangu-
 “ neum et heredem ejusdem Ro-
 “ berti quondam viri, &c., qui tunc
 “ fuit infra ætatem, per quod ipsi
 “ petierunt quod loquela remaneret
 “ usque ad ætatem, &c. Ad quod
 “ eadem Margeria tunc dixit quod
 “ seisine sua de prædictis tene-
 “ mentis per minorem ætatem
 “ Johannis warranti, &c., retardari
 “ non deberet, dixit enim quod in
 “ Statuto domini Regis edito
 “ continetur quod cum quis alienat
 “ jus uxoris suæ, &c., de cætero
 “ secta mulieris aut ejus heredis
 “ non deferatur post obitum viri
 “ sui per minorem ætatem heredis
 “ qui warrantizare debet, sed ex-

“ pectet emptor, qui ignorare non
 “ debet quod jus alienum emit,
 “ usque ad ætatem warranti sui de
 “ warrantia sua habenda, per quod
 “ tunc consideratum fuit quod
 “ prædicta Margeria recuperaret
 “ inde seisinam suam versus præ-
 “ dictos Thomam et Aviciam, et
 “ iidem Thomas et Avicia expecta-
 “ rent de warrantia sua habenda,
 “ usque ad ætatem prædicti heredis;
 “ unde, ex quo prædicta Margeria,
 “ cujus statum ipse modo habet,
 “ tenementa prædicta recuperavit
 “ per prædictum breve de ingressu
 “ cui ipsa in vita sua contradicere
 “ non potuit, quod quidem breve
 “ est de altiori jure, &c., petit
 “ judicium,” &c.

¹ The words between brackets are omitted from 25,184.

² 25,184, *voil*, instead of *voet il*.

³ *L.*, *resoun*.

⁴ *de is* omitted from *L*.

⁵ 25,184, *Vous responez*.

⁶ *suppose is* omitted from 25,184.

⁷ *a is* omitted from *L*.

No. 31.

A.D.
1343-4.

she recovered on a title of right, whether you who are her heir shall be admitted to say the contrary, to wit, that she had only a term for life.—*R. Thorpe*. Then you refuse the averment.—*Grene*. Suppose that, though you were demanding through another ancestor, a fine on render, or release, or a recovery were pleaded in bar, still you would answer to that according to law; for the same reason, since your ancestor recovered on a certain title, you shall be put to answer to that.—HILLARY. To a fine on release, where there is no warranty, no law puts the heir to answer, where he demands on the seisin of another ancestor; and, therefore, will you accept the averment?—*Grene*. The gift was made to W.¹ and K.¹ his wife, to hold to them and their heirs, by B.¹ by this deed of which *profert* is made; judgment whether you shall be admitted to aver that the gift was made in any other manner.—HILLARY. The deed is only evidence, and you are at a good traverse.—Therefore he said to the Clerk:—Enter the averment.